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haber ve duyurular
Şubemizden

Yapı Katoloğu’ndan Hande YAPRAK ve Şengül HAS 
Şubemize ziyarette bulundu. 16 Temmuz 2024 ta-
rihinde gerçekleşen ve Şube Başkanımız Sinem 
KOLGU misafirperverliğinde gerçekleşen ziyaret top-
lantısında Şubemiz ve Yapı Kataloğu arasında yapıla-
bilecek işbirliği çalışmaları görüşüldü.

YAPI KATALOĞU’NDAN ŞUBEMİZE
ZİYARET / 16 Temmuz 2024

Odamız adına İstanbul ve Erzurum Şubeleri olarak, 
22-23-24 Mayıs 2025 tarihlerinde Erzurum’da ger-
çekleştirilecek 11. Uluslararası Beton Kongresi Dü-
zenleme Kurulu birinci toplantısı, 9 Ağustos 2024 
tarihinde çevrim içi ortamda yapıldı. Toplantıda kong-
renin tema ve alt tema başlıkları, bilim, danışma 
kurulu ve sekretaryanın oluşturulması, bildiri takvi-
minin belirlenmesi ve birinci duyuru hazırlıklarına yö-
nelik konular görüşüldü. Toplantıya Oda Başkanımız 
Nusret SUNA, İstanbul Şubesinden Şube Başkanı-
mız Sinem KOLGU, Sekreter Üyemiz Özer OR, Say-
man Üyemiz Elif ERSOY, Prof. Dr. Yılmaz AKKAYA, 

Prof. Dr. Özkan ŞENGÜL, Prof. Dr. Nilüfer ÖZYURT 
ZİHNİOĞLU, Prof. Dr. Özgür ÇAKIR, Prof. Dr. Hasan 
YILDIRIM, Şube Sekreterimiz Rezan BULUT, Şube 
Sekreter Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI, Şu-
bemiz Araştırma Görevlisi Damla ALTINCI, Erzurum 
Şubesinden Şube Başkanı Melih ERMANCIK, Sek-
reter Üye Mahmut KILIÇ, Yönetim Kurulu Üyeleri Co-
şar YILMAZ, İsmail Hakkı BİLGE, Prof. Dr. Remzi 
ŞAHİN, Prof. Dr. Rıza POLAT, Dr. Öğretim Üyesi Arif 
Emre SAĞSÖZ, Dr. Öğretim Üyesi Türkay KOTAN ka-
tıldılar.

11. ULUSLARARASI BETON KONGRESİ DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI
9 Ağustos 2024
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Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi Mezuniyet 
(Ödül) Töreni 5 Temmuz 2024 tarihinde YTÜ İnşaat 
Fakültesi Konferans Salonu'nda yapıldı. İnşaat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Uğur DOĞAN’ın açılış konuşma-
sıyla başlayan törende ve İnşaat Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Bilge DORAN tarafından plaketleri 
takdim edildi. Törende konuşan Şube Başkanımız 
Sinem KOLGU, İnşaat Mühendisleri Odası’nın mes-
leğin ve meslektaşların hizmetinde olduğuna işaret 

etti. Mezun olan genç inşaat mühendislerini kutlayan 
KOLGU, mezuniyet töreninin hazırlanmasına katkı 
sunanlara teşekkür ederek konuşmasını sonlandır-
dı. Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Nabi YÜZER’in sunu-
culuğunda gerçekleşen törende dereceye giren genç 
meslektaşlarımıza Şubemiz tarafından kitap (Oda 
tarihimizi anlatan Yapıcının TÜRKÜSÜ) hediye edildi. 
Törene Şube Başkanımız Sinem KOLGU ve Şube Yö-
netim Kurulu Sayman Üyemiz Elif ERSOY katıldı.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT FAKÜLTESİ
MEZUNİYET (ÖDÜL) TÖRENİ  / 5 Temmuz 2024

İBB İstanbul Kent Konseyi tarafından düzenlenen 
Bütçe Senin Anadolu Yakası Fikir Maratonu, 9 Tem-
muz 2024 tarihinde Müze Gazhane'de Sosyal Politi-

kalar temasıyla gerçekleşti. Toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Nesrullah AY ve Kadıköy Temsilcilik 
Kurulu Üyemiz Eşref AKBAL katıldı.

BÜTÇE SENİN ANADOLU YAKASI FİKİR MARATONU / 9 Temmuz 2024

Şube Yönetim Kurulumuz tarafından Maltepe Beledi-
ye Başkanı Esin KÖYMEN’e ziyarette bulunuldu. Zi-
yaret toplantısında kendilerine kutlama ve başarı di-
leklerinde bulunulup, Maltepe Belediyesi ile Şubemiz 
arasında yapılacak işbirliği çalışmalarına değinildi. 
Ziyaret toplantısına Şube Başkanımız Sinem KOLGU 
ve Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Özer OR, 
Belediye Başkan Yardımcıları Hazel Şafak ÇELİK, Ni-
met KARABULUT, İsmail Hakkı BULUT, Destek Hiz-
metleri Müdürü Cevahir Efe AKÇELİK katıldı. 

MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NA
ZİYARET / 9 Temmuz 2024
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TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 
Ömerli Barajı Havzası’na yapılması planlanan Tuzla 
Biyoteknoloji Organize Sanayi Bölgesi Projesine iliş-
kin bir basın toplantısı yaptı. İstanbul’a verilen su-
yun yarısının Ömerli Barajı’ndan sağlandığını ifade 
ederek Ömerli Barajı Havzası sınırları içinde yapılaş-
manın kısıtlanması ve havzanın kirlilikten korunması 
için tüm önlemlerin alınması gerektiğine dikkat çe-
kilen açıklamada, “Bakanlıkların desteği ile planla-
nan Ömerli Havzasını OSB Vadisi yapma hayalinden 
vazgeçilmelidir. Biyoteknoloji İhtisas OSB Projesi ve 
planlamasına destek veren tüm kurumları, yetkilileri 
uyarıyoruz. Bu suça ortak olmayın!” denildi. Basın 

açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz 
Özer OR katıldı.

ÖMERLİ HAVZASININ KARŞI KARŞIYA OLDUĞU
YAPILAŞMA VE KİRLİLİK TEHLİKESİ / 16 Temmuz 2024

Tuzla Belediyesi’nin 5 yıllık stratejik planlama süreci-
ne yönelik dış paydaşlar çalıştayı 25 Temmuz 2024 
tarihinde gerçekleşti. Çalıştayda Tuzla’nın geleceğini 
şekillendirecek stratejiler tartışıldı. İlçenin ihtiyaç, 
talep ve önceliklerinin konuşulduğu çalıştayda katı-

lımcılar, mevcut sorunlarını ve gelecekteki hedeflerini 
ortak bir akıl ve diyalog çerçevesinde masaya yatıra-
rak çözüm önerileri geliştirdi. Toplantıya Şube Yöne-
tim Kurulu Sekreter Üyemiz Özer OR katıldı.

TUZLA BELEDİYESİ 5 YILLIK STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ
DIŞ PAYDAŞ ÇALIŞTAYI / 25 Temmuz 2024

Diren Fatih Ormanı İnisiyatifi tarafından İstanbul’a 
nefes veren, su veren, yaşam veren Belgrad Orman-
ları’nın da parçası olan Fatih Ormanlarında başlayan 
faaliyetlere, hukuksuz uygulamalara dur demek için 
bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Basın açıklama-
sı Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Özer OR 
tarafından okundu. Açıklamada “Kuzey Ormanları ve 
onun parçası olan Fatih Ormanı’nda doğayı katleden, 
ekosistemleri yok eden, ormanı ranta açan tüm pro-
jelerinize karşı mücadele etmeye devam edeceğiz” 
denildi.

BASIN AÇIKLAMASI: KUZEY ORMANLARI 
PARÇASI FATİH ORMANI

SALDIRI ALTINDA / 31 Temmuz 2024
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MALTEPE BELEDİYESİ STRATEJİK
PLAN ÇALIŞMASI / 9 Ağustos 2024

Maltepe Belediyesi 2025-2029 Strateji Çalıştayı 9 
Ağustos 2024 tarihinde Türkan Saylan Kültür Mer-
kezi'nde gerçekleşti. Çalıştay kapsamında amaçlar, 
temel ilke ve politikalar, hedef ve öncelikleri içeren 
konular değerlendirildi ve görüşler aktarıldı. Toplantı-
ya Kadıköy Temsilcilik Kurulu Üyemiz Volkan CENGİZ 
katıldı.

49 yıl önce, henüz 33 yaşındayken aramızdan ay-
rılan, 68 kuşağı devrimci gençliğinin simge isimle-
rinden, meslektaşımız Harun KARADENİZ, İstanbul 
Karacaahmet’teki mezarı başında anıldı. Anma töre-
nine Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Özer OR 
katıldı.
Meslektaşımız Harun Karadeniz “biz mühendis-
ler için tek yol kim için ve ne için çalıştığını bilerek 

emekçi halkın yararına üretim yapma olanakları ya-
ratmaktır,” diyerek yaşadığı dönemde rehber olmakla 
kalmamış,  aynı zamanda sahip çıkılması gereken bir 
anlayışı hepimize miras bırakmıştır. Ölüm yıldönümü 
vesilesiyle bir kez daha ifade ediyoruz: 7154 Sicil 
Numaralı üyemiz Harun Karadeniz’in anısını yüreği-
mizin en derin ve en anlamlı yerinde onurla taşıma-
ya, yaşatmaya devam edeceğiz. 

ARAMIZDAN AYRILIŞININ 49. YIL DÖNÜMÜNDE HARUN KARADENİZ
MEZARI BAŞINDA ANILDI / 15 Ağustos 2024

İstanbul Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı (SKUP): 
Aşama II - Uygulama Planı Projesi kapsamında 2. 
Bilgilendirme Toplantısı 8 Ağustos 2024 tarihinde 
İPA Kampüs’te gerçekleştirildi. Atölye çalışmaları ile 
katılımcılar, projelere dair fikir ve önerilerini paylaş-
tı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz 
Özer OR katıldı.

İSTANBUL SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL 
ULAŞIM PLANI (SKUP): AŞAMA II - 

UYGULAMA PLANI PROJESİ/8 Ağustos 2024

RESMİ GAZETEDEN
YAPI İŞLERİ İNŞAAT, MAKİNE VE ELEKTRİK TESİSATI GENEL TEKNİK ŞARTNAMELERİNE DAİR 
TEBLİĞ (TEBLİĞ NO: YFK-2007/1)’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ YAYIMLANDI
Resmi Gazetenin 18 Ağustos 2024 tarihli 32636 sayısında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığından: “Yapı İşleri İnşaat, Makine ve Elektrik Tesisatı Genel Teknik Şartnamelerine Dair
Tebliğ (Tebliğ No: Yfk-2007/1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” yayımlandı. Tebliğ için tıklayınız: 
resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240818-2.htm
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Değerli Üyemiz,
Şubemiz tarafından üyelerimizle iletişimin verimliliği ve sürekliliği açısından
Şubemiz kayıtlarında üye bilgilerinin güncellenmesi önem taşımaktadır.
Siz değerli üyelerimize ulaşabilmemiz için güncel iletişim bilgilerinizi
Şubemizin aşağıdaki iletişim adreslerini kullanarak iletebilirsiniz.

https://istanbul.imo.org.tr/
Telefon: +90 212 2932000 Faks: +90 212 2320912
E-posta: istanbul@imo.org.tr

12 Eylül 1980 askeri darbesi 
kısa bir süre iktidarda kalmış ve 
yerini seçimler yoluyla sivil ikti-
darlara bırakmış gibi görünse 
de yürürlüğe koyduğu anayasa, 
yarattığı hukuk düzeni, değiştir-
diği kurumsal yapılar ve kamu 
kurumlarında yaptığı tasfiyeler 
ile belli bir zihniyetin ve yöne-
tim tarzının kalıcı hale gelme-
sini sağladı. Seçimle iş başına 
gelmiş olsalar dahi siyasal ik-
tidarların gücünü ve yetkilerini 
kötüye kullanmak istemesi ha-
linde, yasama gücünün etkisiz-
leştirilebildiğini, yargı bağımsızlığının ortadan kaldırı-
labildiğini, dolayısıyla anayasa ve hukuk denetiminin 
sağlanamadığını, bürokratik kurumsal teamüllerin 
işlevsizleştirilebildiğini 1980’den bu yana geçen 44 
yılda çeşitli biçimlerde yaşadık ve yaşamaya devam 
ediyoruz. Artık neredeyse herkes tarafından “darbe 
anayasası” olarak anılan 1982 Anayasası 44 yıldır 
pek çok değişikliğe uğramasına rağmen maalesef 
demokratik ilkelerin ve uygulamaların hayata geçiril-
mesi sağlanamamış ve kurulu hukuk düzeni siyasal 
iktidarların elinde keyfi olarak uyguladıkları bir araca 
dönüşmüştür. 
Bugün anayasal haklarımız kimi zaman kısmen, kimi 
zaman da bütünüyle geçici olarak askıya alınabiliyor. 
Anayasa Mahkemesi kararları siyasal iktidarın ta-
sarrufuna bağlı olarak yok sayılabiliyor. İktidarın be-
kasını, kamu kaynakları ile rant yaratma siyasetinin 
sürekliliğini amaçlayan, sermaye gruplarının menfa-
atlerini toplum yararının önüne koyan pek çok yasal 
düzenleme ile en temel insan hakları kısıtlanabiliyor. 
Toplum kesimlerinin demokratik yollarla siyasete 
katılımı engellenebiliyor, hukuk yoluyla hak arama 
yolları kapatılabiliyor, Cumhuriyetin ve demokrasinin 
temel nitelikleri aşındırılabiliyor. 
Bu şartlar altında üniversiteler ve bilim insanları bas-

kı altında tutulabiliyor. Yazarlar, 
sanatçılar, gazeteciler suç sayı-
lamayacak sudan bahanelerle 
mahkemelere sürüklenebiliyor, 
sonunda beraat edecekleri bi-
lindiği halde tutuklu yargılama 
yoluyla cezalandırılabiliyor. Mes-
lek odalarının yöneticileri ve 
çalışanları uzmanlık bilgilerini, 
temsil ettikleri kurumların gö-
rüşlerini toplumla paylaştıkları 
için yıllarca hapiste tutulabiliyor. 
Milletvekilleri, belediye başkan-
ları, siyasi parti yöneticileri dü-
şüncelerinden ve sözlerinden 

dolayı görevden alınabiliyor, siyasi yasaklı duruma 
getirilebiliyor. 
Yanlış yönetim ve kararlardan kaynaklanan ekono-
mik krizin bedeli yalnızca çalışan kesimlerin sırtına 
yüklenebiliyor. İşçiler ve emekçiler insanca geçim 
ücretlerinden, emeklilik haklarından, eğitime, sağlı-
ğa, barınmaya, enerjiye, iletişime erişim haklarından 
kolayca mahrum edilebiliyor. Her yıl binlerce işçi, yüz-
lerce çocuk iş cinayetlerinde hayatını kaybedebiliyor. 
Depremlerde on binlerce can kaybına neden olan 
denetimsizliğin ve imar aflarının hesabı sorulamıyor. 
Barajlar, rafineriler, enerji santralleri, yollar, köprüler 
gibi kamu varlıkları ticarileştirilip özelleştirilebiliyor. 
Madenlerimiz, ormanlarımız, su kaynaklarımız, tarım 
arazilerimiz gibi doğal kaynaklarımız uluslararası te-
kellere sorgusuz sualsiz devredilebiliyor. 

Tüm bunlar yapılabiliyor ve mağdur olan toplum ke-
simleri tarafından engellenemiyorsa diyebiliriz ki 12 
Eylül zihniyeti de hükümranlığını hâlâ sürdürüyor. Bu 
bilinçle bizim de 12 Eylül zihniyetine karşı eşit, özgür 
yurttaşların oluşturduğu barış ve huzur içinde yaşa-
yan bir topluma, evrensel hukukun üstünlüğünü sağ-
lamış, laik, demokratik ve bağımsız bir ülkeye ulaş-
mak için mücadele kararlılığımız sürecektir.

12 EYLÜL ZİHNİYETİNE KARŞI CUMHURİYETİ VE DEMOKRASİYİ SAVUNMAYA KARARLIYIZ!
12 Eylül 2024

(Şube Yönetim Kurulumuzun 12 Eylül 1980 askeri darbesi ile ilgili yapmış olduğu açıklama.)
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası'nın 49. Dönem 
Sekreter Üyeler ortak toplantısı, 8 Temmuz 2024 ta-
rihinde, çevrimiçi olarak yapıldı. İMO Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Bülent TATLI, Genel Sekreter Serap 
DEDEOĞLU, Genel Sekreter Yardımcıları Eylem GÜ-
MÜŞ YILMAZ ve Dilek BEKİROĞLU, Mali Müşavir 
Ersin BURAN ile Şube Yönetim Kurulları Sekreter 
Üyelerinin katıldığı toplantıda 49. çalışma döneminin 
değerlendirilmesi üzerine görüş alışverişinde bulu-
nuldu. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üye-
miz Özer OR ve Şube Sekreter Yardımcımız Funda 
KILINÇ SUVAKÇI katıldı.

İMO SEKRETER ÜYELER
1. TOPLANTISI / 8 Temmuz 2024

30 Ağustos zaferi, ulusal kurtuluş çağını başlatan bir işaret fişeğidir. 
Sadece Anadolu’nun emperyalist işgalden kurtarılmasını tescil etmekle 
kalmamış, aynı zamanda bütün mazlum ülkelere rehber olmuştur. Zaferi 
daha da anlamlı hale getiren ise genç Cumhuriyet’in laik, demokratik 
bir hukuk devleti olma doğrultusundaki iradesidir. Zaferin ve iradenin mi-
marları Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygıyla, minnetle 
anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutluyoruz.

ULUSAL KURTULUŞ ÇAĞININ İŞARET FİŞEĞİ:
30 AĞUSTOS ZAFERİ / 30 Ağustos 2024

2. Dünya Savaşı’nın yol açtığı büyük yıkımın sıcaklığı 
geçmeden kabul edilen 1 Eylül Dünya Barış günü, 
toplumsal bir talep olarak görülmüş, bir direniş ve 
mücadele vesilesi sayılmıştır. Barış talebi savaşın 
asıl mağdurlarıyla sınırlı kalmış, ne yazık ki emper-
yalist güçler bölgesel savaşlarla acı ve yıkım yaşat-
maya devam etmiştir. Daha eskiye gitmeye gerek kal-
madan, son 10 yılda Suriye’de, Filistin’de, Rusya’da 
yaşananlar savaş siyasetinin devam ettiğini göster-
mektedir. Bizler savaşın mağdurları olarak yayılmacı-
lığı, sömürgeciliği, sorunları silah vasıtasıyla çözme 
yaklaşımını reddediyor, kan ve gözyaşının hayatımız-
dan ilelebet çıkmasını istiyor, barışı hayatın temel 
belirleyicisi kılma mücadelesi çerçevesinde 1 Eylül 
Dünya Barış Günü’nü kutluyoruz.

BARIŞ İÇİN MÜCADELE GÜNÜ 1 EYLÜL’Ü SELAMLIYORUZ

RESMİ GAZETEDEN
KAMU İHALE GENEL TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ RESMİ GAZETE'DE 
YAYIMLANDI
Resmi Gazete'nin 23 Ağustos 2024 tarihli 32641 sayısında Kamu İhale Kurumundan: “Kamu İhale Genel 
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” yayımlandı. Tebliğ için tıklayınız: https://www.resmigazete.
gov.tr/eskiler/2024/08/20240823-5.htm

(Şube Yönetim Kurulumuzun 30 Ağustos zaferi ile ilgili yapmış olduğu açıklama.)

(Şube Yönetim Kurulumuzun 1 Eylül Dünya Barış Günü 
nedeniyle yapmış olduğu açıklama.)

24

şubemizden

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240823-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240823-5.htm


25sayı 185/2024

İMO Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulları Say-
man Üyeleri ortak toplantısı, Denetleme Kurulu Baş-
kanı ve Şube Sekreterlerinin de katılımıyla 10 Ağus-
tos 2024 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
İMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Özer AKKUŞ’un 
açılış konuşmasını yaptığı toplantıda, Oda ve Şubele-
rin 2024 Yılı Revize Bütçeleri ve Oda İşleyişi hakkın-
da görüş alışverişinde bulunuldu. Denetleme Kurulu 
Başkanı Metin KORKMAZ’ın Şube denetlemelerine 
yönelik görüşleri hakkında yaptığı bilgilendirmenin ar-
dından; Elif ERSOY, Hakan GÜN, Serkan AKYILDIZ, 
Rezan BULUT, Mustafa ALPTEKİN, Tahsin ASAN, 
Koray GÜLER söz alarak görüş ve önerilerini paylaş-
tı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Elif ERSOY ve Şube Sekreterimiz Rezan BULUT ka-
tıldı. 

İMO YÖNETİM KURULU VE ŞUBE YÖNETİM KURULLARI
SAYMAN ÜYELERİ ORTAK TOPLANTISI / 10 Ağustos 2024

İMO ANA YÖNETMELİĞİ DEĞİŞİKLİĞİ RESMİ GAZETE'DE YAYIMLANDI
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 8 Ağustos 
2024 tarihli, 32626 sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı. Oda Genel Kurulunda alınan kararlar doğrultusunda 
yapılan değişikliğe göre Oda Genel Kurulu Delege sayısı 600 olarak belirlendi. Yönetmelikteki bir başka 
değişikliğe göre Şube Yönetim Kurullarında yapılacak ilk toplantıda, Yönetim Kurulu üyeleri arasından üye 
tam sayısının oy çokluğu ile birer Başkan, İkinci Başkan, Sekreter Üye ve Sayman Üye seçilmesi şeklinde 
uygulanacak. İMO Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin tamamına erişmek için 
tıklayınız. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240808-1.htm

DUYURU: İMO, MESLEĞİMİZLE İLGİLİ HUKUKA AYKIRI İŞ İLANI VERENLER VE YAYIMLAYANLAR 
HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU
Detaylı bilgi için: https://www.imo.org.tr/TR,179852/imo-meslegimizle-ilgili-hukuka-aykiri-is-ilani-verenler-
ve-yayimlayanlar-hakkinda-suc-duyurusunda-bulundu.html?fbclid=IwY2xjawEq8tRleHRuA2FlbQIxMAABH
WU_Lpoz3bN-E8krW9MfSI3PvNybJYlbQmvTkIz6valPKGuSs1KZoQeu7A_aem_FQz5F-qS3Kg3pkeIAnOxgA

DEVA PARTİSİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ 
EVRİM RIZVANOĞLU’NDAN ŞUBEMİZE 

ZİYARET / 20 Ağustos 2024

DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Evrim RIZVANOĞ-
LU, İstanbul İl Başkanı Ali Hakan AĞAOĞLU ve il 
yöneticileri Şubemize ziyarette bulundu. Ziyaret 
toplantısına Şube Başkanımız Sinem KOLGU, Şube 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Özer OR ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sami GÜLTEKİN’in katıldığı 
toplantıda mesleki konularda karşılıklı görüş alışve-
rişinde bulunuldu.

RESMİ GAZETEDEN

DUYURU: 7. ULUSLARARASI TARİHİ YAPILARIN KORUNMASI VE GELECEĞE GÜVENLE DEVRİ 
SEMPOZYUMU PROGRAMI AÇIKLANDI
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına Ankara ve Diyarbakır Şubeleri tarafından 27-28 Eylül 2024 
tarihlerinde Diyarbakır'da düzenlenecek olan 7. Uluslararası Tarihi Yapıların Korunması ve Geleceğe 
Güvenle Devri Sempozyumu programı açıklandı. Detaylı bilgi için: https://bit.ly/tarihiyapilarinkorunmasi
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Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi öğretim üyelerinden ve Şubemizin Meslekiçi Eğitim Kurulu Başkanı Prof.
Dr. Zekai CELEP’in öğrenciler ve meslektaşları için hazırladığı iki ders kitabının yeni baskıları ilavelerle yayınlan-
mış olup, Seçkin Yayıncılık tarafından dağıtılmaktadır. Prof. Zekai CELEP, aynı zamanda İMO Genel Merkezimizin 
Yapı Uzmanlık Kurulu ve MBDG Kurulu’nun başkanlığını yürütmektedir. 

YAPI DİNAMİĞİ
Yedinci baskı 2024; xi+511 sayfa, Seçkin Yayıncılık
Önsöz, Tek serbestlik dereceli sistemler, Çok serbestlik dereceli sistem-
ler, Sürekli sistemler, Frekans alanında çözüm, Rastgele titreşimler, 
Deprem hareketi, Deprem etkisindeki yapılar, Makina temelleri, Rüzgar 
etkisindeki yapılar, İnsan kaynaklı titreşimler, Konu dizini, Kaynak ya-
yınlar.

BETONARME TAŞIYICI SİSTEMLERDE DOĞRUSAL OLMAYAN DAVRANIŞ 
VE ÇÖZÜMLEME / Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği (2018) kavramları
Altıncı baskı 2024; xiv+319 sayfa, Seçkin Yayıncılık

Önsöz, Kullanılan semboller, Giriş, Plastisite teorisi, Betonarme ele-
manlarda şekil değiştirme ve güç tükenmesi, TS500 de doğrusal olma-
yan davranış, EC2’de doğrusal olmayan davranış, Deprem Yönetmeli-
ği’nde doğrusal olmayan davranış, Döşemelerde akma çizgileri, Konu 
dizini, Kaynak yayınlar.

• Kitapları Şube ve temsilciliklerimizden temin edebilirsiniz.

KİTAP TANITIMI

ADALET NÖBETİNE DESTEK

Adalet Nöbetinde 815. Gün, 18 Temmuz 2024 tari-
hinde, 829. gün, 1 Ağustos 2024 tarihinde ve 843. 
gün, 15 Ağustos 2024, 857. gün 29 Ağustos 2024 

tarihinde ve 871. gün 12 Eylül 2024 tarihinde Mi-
marlar Odası'nın Karaköy'deki Binası'nın önünde 
meslektaşlarımızla birlikte destek verdik.
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GENÇ-İMO 11. YAZ EĞİTİM KAMPI / 9-14 Eylül 2024

Odamız tarafından düzenlenen Genç-İMO 11. Yaz Eği-
tim Kampı 9-14 Eylül 2024 tarihleri arasında İzmir 
- Özdere'de 100. yıl Gençlik ve Spor Yerleşkesinde 
gerçekleşti. Kamp süresince mesleki ve toplumsal 
içerikli konularda seminer ve söyleşiler gerçekleşir-
ken, mesleğimizle ilgili birçok konuda akademisyen-
lerden ve İnşaat Mühendisleri Odası yöneticilerinin 
katılımıyla bilgilendirmeler ve değerlendirmelerde 
bulunuldu. Ayrıca atölye çalışmaları ve forumlara yer 
verildi. Kampın ilk gününde İMO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nusret SUNA ve İMO Yönetim Kurulu 2. Başkanı 
Selçuk ULUATA, Mesleğimizin Gelişimi, Oda Örgütlü-
lüğü, genç-İMO hakkında sunum yaptılar, öğrencilerin 
sorularını yanıtladılar.
Kamp programı kapsamında “İnşaat Mühendisliğin-
de Kadın Olmak” konusu değerlendirildiği oturumda 
İMO Yönetim Kurulu Üyesi Jale ALEL, İzmir Şube Yö-
netim Kurulu Başkanı Eylem ULUTAŞ AYATAR, Şube 
Başkanımız Sinem KOLGU ve Manisa Şube Yöne-
tim Kurulu Başkanı Dilek YELTİN sunum yaptılar ve 
toplumsal cinsiyet bakımından kadın mühendislerin 
sorunlarına ve TMMOB ve İMO örgütlülüğü içerisin-

deki kadın örgütlenmesi değerlendirildi. “Türkiye'de 
Mühendislik ve TMMOB'un Mühendisliğe Bakışı” ko-
nusunun değerlendirildiği oturumda ise İMO Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi Bülent TATLI ve İMO Yönetim 
Kurulu Üyesi Tansel ÖNAL yer alırken, İMO Yönetim 
Kurulu Üyesi Evren KORKMAZER tarafından “Dep-
rem Değerlendirme Forumu” yönetildi.
Ayrıca Tamer ÖZŞEKER, Anıl ÜLKER ve Berna YUR-
DUSEV PAYANLIDAĞ eğitmenliğinde Farkındalık 
Atölyesi ve Birgün Gazetesi Genel Yayın Koordinatörü 
Yaşar AYDIN ve Birgün Gazetesi Muhabiri İsmail ARI 
“Ülke Gündemi ‐ Tarikatlar ve Yolsuzluk” konusunda 
değerlendirmelerde bulunduğu seminer düzenlenir-
ken, Doğukan ATABAY ve Serhat FIRAT moderatör-
lüğünde "genç-İMO nedir, genç-İMO örgütlülüğü nasıl 
olmalı, genç-İMO geleceği için ne yapmalı?" başlıklı 
Genç-İMO forumu düzenlendi. Kamp sonunda Prof. 
Dr. Ahmet Hasan KOLTUKSUZ’un konuşmacı olduğu 
“Teknolojinin Mühendisliğin Geleceğindeki Yeri” se-
mineri gerçekleştirildi. Günün sonunda ise atölyele-
rin hazırladığı gösterilerle kapanış gecesi düzenlen-
di. 

DUYURU: 77. YIL MUSTAFA İNAN SEMİNERLERİ

İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü ve Şubemiz işbirliği ile düzenlenen Mustafa İnan Seminerlerinin 77. Yılı 
nedeniyle yapılan seminerler İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çevrimiçi eğitim platfor-
munda yer almaktadır. Seminerleri izlemek için linke tıklayınız; https://imosem.imo.org.tr
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• EVRENSEL GAZETESİ - GAZETE DAMGA - 18 
Temmuz 2024:
Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Özer OR’un 
su havzalarının yapılaşmaya açılması hakkındaki 
açıklamaları 18 Temmuz 2024 tarihinde Evrensel 
Gazetesi ve Gazete Damga'da yer aldı.
https://www.evrensel.net/haber/523466/omerli-
havzasina-yeni-hancer-367-donumluk-insaat-geliyor
https://www.gazetedamga.com.tr/istanbul-
haberleri/f1-pistinin-yanina-avm-geliyor-h183131.
html

17 AĞUSTOS KOCAELİ DEPREMLERİ NEDENİYLE 
16 AĞUSTOS 2024 TARİHİNDE YAPILAN BASIN 
TOPLANTISI YAZILI VE GÖRSEL BASINDA YER 
ALDI:

• SUR AJANS - 16 Ağustos 2024:
Marmara Depremi 25’inci yılında: 7 milyon yapı 
stoku riskli statüde: https://www.surajans.com/
marmara-depremi-25inci-yilinda-7-milyon-yapi-stoku-
riskli-statude

• EVRENSEL GAZETESİ - 16 Ağustos 2024:
İMO İstanbul Şubesi: Alınmayan tedbirler, yeni bir 
felaketin habercisidir: https://www.evrensel.net/
haber/525767/imo-istanbul-subesi-alinmayan-
tedbirler-yeni-bir-felaketin-habercisidir

• ETHA AJANS - 16 Ağustos 2024:
İnşaat Mühendisleri Odası: Alınmayan tedbirler, yeni 
bir felaketin habercisidir: https://etha15.com/
haberdetay/insaat-muhendisleri-odasi-alinmayan-
tedbirler-yeni-bir-felaketin-habercisidir-195094

• BİLECİK 11 - 16 Ağustos 2024:
İMO’dan “Depremin afete dönüşmesi önlenebilir” 

toplantısı: https://bilecik11.com/imodan-depremin-
afete-donusmesi-onlenebilir-toplantisi/

• POLİTİK HABER - 16 Ağustos 2024:
Marmara Depremi 25’inci yılında: Önlem 
için kaybedilecek tek günümüz yok: https://
politikahaber.com/marmara-depremi-25inci-yilinda-
onlem-icin-kaybedilecek-tek-gunumuz-yok/

• 24 SAAT GAZETESİ - BİZİM SAKARYA - 16 
Ağustos 2024:
İMO'dan "Depremin afete dönüşmesi önlenebilir" 
toplantısı: https://www.bizimsakarya.com.tr/
imodan-depremin-afete-donusmesi-onlenebilir-
toplantisi
https://www.24saatgazetesi.com/imodan-
depremin-afete-donusmesi-onlenebilir-toplantisi

• HABERLER.COM - 16 Ağustos 2024:
İMO: Depremin afete dönüşmesi önlenebilir: 
https://www.haberler.com/guncel/imo-depremin-
afete-donusmesi-onlenebilir-17725947-haberi/

• DW TÜRKÇE - 17 Ağustos 2024:
17 Ağustos'un 25. yılı: İstanbul büyük depreme 
hazır mı? İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) 
İstanbul Şube Başkanı Sinem KOLGU, İstanbul 
nüfusunun kontrolsüz bir şekilde büyümeye devam 
ettiğini söylüyor. https://www.dw.com/tr/17-
a%C4%9Fustos-depreminin-25-y%C4%B1l%C4%B1-
i%CC%87stanbul-b%C3%BCy%C3%BCk-depreme-
haz%C4%B1r-m%C4%B1/a-69952871

• YENİ ASYA - 17 Ağustos 2024:
Türkiye hâlâ depreme hazır değil: https://www.
yeniasya.com.tr/gundem/turkiye-hala-depreme-
hazir-degil_600142

BASINDA İMO
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• BİANET - 17 Ağustos 2024:
Marmara Depremi’nin 25. yılı: Önlem için 
kaybedilecek tek günümüz yok: https://bianet.
org/haber/marmara-depreminin-25-yili-onlem-icin-
kaybedilecek-tek-gunumuz-yok-298664

• ŞANTİYE DERGİSİ - 17 Ağustos 2024:
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yine 
Uyardı: "Alınmayan Tedbirler Yeni Bir Felaketin 
Habercisi": https://www.santiye.com.tr/i-nsaat-
muhendisleri-odasi-i-stanbul-subesi-yine-uyardi-
alinmayan-tedbirler-yeni-bir-felaketin-habercisi-6401.
html

• AGRO TV - 23 Ağustos 2024:
Şube Başkanımız Sinem KOLGU, 23 Ağustos 2024 
tarihinde, Pervin Karakullukçu'nun sunduğu AGRO 
Ekonomi programının konuğu oldu ve “Depreme 
Güvenli Yapı, Güçlendirme, Kentsel dönüşüm” 
konularında değerlendirmelerde bulundu. 
https://www.youtube.com/watch?v=HZ60DkLUokc

• HABERTÜRK TV - 28 Ağustos 2024:
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sami GÜLTEKİN, 28 
Ağustos 2024 tarihinde, Fatih’te bulunan bir binada 

meydana gelen çökmeye ilişkin Habertürk TV’ye 
değerlendirmelerde bulundu. İzlemek için: https://
www.youtube.com/watch?v=KsD-O7TZ9no

• DARP HABER - 28 Ağustos 2024:
Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Özer OR, 
28 Ağustos 2024 tarihinde DARP Haber internet 
gazetesinde "Çekmeköy Kışlası arazisi üzerinde 
başlatılan inşaat projeleri ve askeri alanların 
yapılaşmaya açılması hakkında" değerlendirmelerde 
bulundu. Habere bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
https://www.darphaber.com/tmmobdan-cekmekoy-
tepkisi-kisla-villalar-luks-konutlar

• ŞANTİYE DERGİSİ- 10 SORUDA İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİNİN GÜNDEMİ
Şube Başkanımız Sinem KOLGU, 13 Eylül 2024 
tarihinde Şantiye Dergisi’nin “10 SORUDA İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİNİN GÜNDEMİ” isimli canlı yayın 
serisine konuk oldu. İzlemek için: https://www.
youtube.com/watch?v=rR3lGfEmKPQ

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ AĞIZ 
VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ’NDEN 
ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube yönetim kurulumuz, BAHÇEŞEHİR ÜNİ-
VERSİTESİ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ 
ile üyelerimize sağlık hizmetlerinde indirim 
sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması 
yapmıştır.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi

Not: İndirimden yararlanmak isteyen üyeleri-
mizin, Oda Kimlik Kartını göstermeleri gerek-
mektedir.

D
U

Y
U

R
U
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https://bianet.org/haber/marmara-depreminin-25-yili-onlem-icin-kaybedilecek-tek-gunumuz-yok-298664
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 https://www.santiye.com.tr/i-nsaat-muhendisleri-odasi-i-stanbul-subesi-yine-uyardi-alinmayan-tedbirler-yeni-bir-felaketin-habercisi-6401.html
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https://www.youtube.com/watch?v=HZ60DkLUokc
https://www.youtube.com/watch?v=KsD-O7TZ9no
https://www.youtube.com/watch?v=KsD-O7TZ9no
https://www.darphaber.com/tmmobdan-cekmekoy-tepkisi-kisla-villalar-luks-konutlar
https://www.darphaber.com/tmmobdan-cekmekoy-tepkisi-kisla-villalar-luks-konutlar
https://www.youtube.com/watch?v=rR3lGfEmKPQ
https://www.youtube.com/watch?v=rR3lGfEmKPQ
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VEFAT
• 29044 sicil numaralı üyemiz Fatma KARA, 10 Temmuz 2024’te;
• 13606 sicil numaralı üyemiz Sinan AYGÜL, 30 Temmuz 2024’te;
• 64426 sicil numaralı üyemiz Abdülkadir GÖÇER, 27 Ağustos 2024’te;
• 5601 sicil numaralı üyemiz Can FER, 9 Eylül 2024’te vefat etmiştir.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

• 43461 sicil numaralı üyemiz Şule YÜKSEL TEK’in babası Haydar TEK, 10 Temmuz 2024’te;
• 38896 sicil numaralı üyemiz Nabi YÜZER’in babası Nadir YÜZER, 17 Temmuz 2024’te;
• 39906 sicil numaralı üyemiz Olcay ANBER’in babası Zeki ANBER, 20 Ağustos 2024’te;
• 10184 sicil numaralı üyemiz Cemil TÜYSÜZ’ün annesi Zeliha TÜYSÜZ, 24 Ağustos 2024’te vefat etmiştir.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Emekli Öğretim Üyesi Dr. Erhan KA-
RAESMEN Hocamızı kaybettik. Şubemizin, Odamızın düzenlemiş olduğu 
bilimsel kongreler, meslek içi eğitim çalışmaları ve Odamız teknik komite-
lerinde depremle ilgili hazırlanan raporlarda yoğun emek ve katkıları olan, 
entelektüel yanıyla iz bırakan ve herkesin yüreğine dokunan hocamızın kay-
bından dolayı büyük üzüntü yaşamaktayız. Değerli Hocamızın sevgili eşi En-
gin Hanıma, evlatlarına, ailesine, dostlarına, sevenlerine sabır ve metanet 
dileklerimizi iletiyor, anısının önünde saygıyla eğiliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

ACI KAYBIMIZ
DEĞERLİ HOCAMIZ DR. ERHAN KARAESMEN’İ KAYBETTİK

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ DİSİPLİN YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 
DAİR YÖNETMELİK 6 AĞUSTOS 2024 TARİH VE 32624 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANDI.
MADDE 1- 10/7/2002 tarihli ve 24811 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği Disiplin Yönetmeliğinin 31'inci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
“Bildirim ve adres bildirme Madde 31- Disiplin soruşturma ve kovuşturmalarına ilişkin her türlü bildirim, 
imza karşılığı elden teslim veya üyenin bağlı olduğu Odaya bildirdiği son adrese yazılı olarak veya varsa KEP 
veya UETS adresine yahut tebligata elverişli bir elektronik adres vererek bu adrese tebligat yapılmasını 
isteyen kişiye elektronik yolla yapılır. İlgilinin bilinen adresinin yanlış ve değişmiş olması veya bilinmemesi 
veyahut başkaca sebeplerden dolayı bildirimin yapılamamış olması halinde, bu Yönetmelik hükümlerine 
göre yapılması gereken bildirim aşağıdaki şekilde yapılır: a) Üyeye ilişkin tebliğ edilememiş bildirim olduğu 
Odanın web sitesinde, üye sicil numarası belirtilerek on beş gün süreyle ilan edilir. b) İlan yazısı, üyesi 
bulunduğu Şube yahut Temsilcilik ile Oda merkezinde ilan edilir. c) İlan yazısı ve bildirimin özeti üyenin 
Odaya kayıt esnasında bildirdiği telefon numarası ve/veya elektronik posta adresine iletilir. d) (c) bendine 
göre gönderilen iletinin, gönderilme tarihinden itibaren on beş gün içerisinde bildirimi almak için ilgili odaya 
bizzat başvurulmaması halinde on beşinci günün sonunda bildirim yapılmış sayılır. Adresindeki değişiklikleri 
bildirmemesi veya bildirimi bilerek almaması nedeniyle oluşacak her türlü hukuki sorumluluk üyeye aittir.” 
MADDE 2- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 3- Bu Yönetmelik hükümlerini Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Yönetim Kurulu yürütür.

RESMİ GAZETEDEN

126611 sicil numaralı üyemiz Azat AKPINAR’ın oğlu 
Uras 6 Eylül 2024’te dünyaya geldi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum
56676 sicil numaralı üyemiz Funda ARSLAN, Emir 
ARSLANBOĞAN ile 21 Ağustos 2024’te evlendi.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.

NikâhNikâh
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına İstanbul 
Şube’nin ortaklığında son beton kongreleri,  TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası  İzmir, Antalya, Bursa  Şu-
beleri ile  beraber bu kentlerde yapılmıştı. 11. Ulusla-
rarası Beton Kongresi, TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul ve Erzurum Şubeleri tarafından 22-
23-24 Mayıs 2025 tarihlerinde Erzurum’da düzenle-

necektir. Bu kongrede beton teknolojisindeki son ge-
lişmeler, ülkemizden katılacak yerli ve yurtdışından 
gelecek uluslararası araştırmacılar tarafından tartı-
şılacak ve  değerlendirilecektir.  Kongre konularının 
inşaat mühendisliği ve beton ile ilgili araştırmacıların 
ve sektör çalışanlarının ilgisini çekeceğine inanmak-
tayız.

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
11. ULUSLARARASI BETON KONGRESİ 
22-23-24 Mayıs 2025

Atatürk Üniversitesi Nene Hatun Kongre ve Kültür Merkezi - ERZURUM

21. YÜZYILDA BETON / GİRİŞ21. YÜZYILDA BETON / GİRİŞ

1-) BETONDA DİJİTALLEŞME ve
YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR
l Nano malzemeler ve nano teknoloji
l Kendini temizleyen / onaran beton
l Akıllı beton
l 3D yazdırılabilir beton
l Betonda yapay zekâ uygulamaları

2-) BETONDA NİTELİK KONTROLÜ ve DENEYLER
l Beton sektöründe kalite yönetimi
l Kalite güvence sistemleri
l Tahribatlı ve tahribatsız deney yöntemleri
l Yeni / ileri deney yöntemleri
l Standartlar ve yönetmeliklerin değerlendirilmesi
l Afet sonrası yapılarda malzeme kalitesinin 
değerlendirilmesi

3-) ÖZEL BETONLAR
l Lifli betonlar
l Polimer betonları
l Silindirle sıkıştırılmış beton
l Kendiliğinden yerleşen betonlar
l Prefabrik betonlar
l Kent mobilyalarında beton
l Mimari betonlar
l Beton saha/yol kaplama elemanları
l Diğer özel betonlar

4-) BETON BİLEŞENLERİ ve TASARIMI
l Beton tasarım yöntemleri
l Kimyasal katkılar
l Mineral katkılar
l Dayanıklılığa bağlı tasarım
l Çimentolarda ve bağlayıcılarda güncel gelişmeler

5-) SÜRDÜRÜLEBİLİR BETON
l Beton Yollar
l Betonun karbon yakalaması
l Karbon ayak izi azaltılmış çimentolu betonlar
l Geopolimerler
l Geri kazanılmış / dönüştürülmüş malzemeler
l Yaşam döngüsü analizi

6-) BETONDA DAYANIKLILIK ÖZELLİKLERİ
l Betonun iç yapısı ve taşınım özelikleri
l Beton çatlakları
l Geçirimsiz beton
l Beton yapılarda su yalıtımı
l Donatı korozyonu
l Sülfat etkisi
l Alkali - agrega reaksiyonu
l Donma - çözülme etkisi
l Yüksek sıcaklık - yangın etkisi
l Aşınma, kavitasyon ve erozyon etkileri

7-) BETON ÜRETİMİ VE TAZE BETON ÖZELLİKLERİ
l Anormal hava şartları altında beton üretimi
l Erken yaş beton çatlakları
l Betonun işlenebilirlik özellikleri (Reoloji-Tiksotropi)

8-) BETONUN MEKANİK DAVRANIŞI
l Betonun genel mekanik özellikleri
l Modelleme
l Betonun zamana bağlı davranışı
l Kırılma ve hasar mekaniği

9-) YAPISAL UYGULAMALAR
l Beton kalıp sistemleri
l Çimento esaslı cephe kaplama malzemeleri
l Beton onarım ve güçlendirme uygulamaları / 
malzemeleri
l Hazır beton / pompa betonu uygulamaları

KONGRE KONULARIKONGRE KONULARI
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ÖNEMLİ TARİHLERÖNEMLİ TARİHLER

Kongre’de bildiri sunmak isteyen katılımcıların özgün çalışmalarını kapsayan en az 200 kelimelik 
bildiri özetlerini e-posta yolu ile 15 Kasım 2024 tarihine kadar  betonkongresi11@imo.org.tr  adresine 
göndermeleri gerekmektedir.

Prof. Dr. Yılmaz AKKAYA (İTÜ - Eş Başkan)
Prof. Dr. Remzi ŞAHİN (ATAÜNİ - Eş Başkan)
Evren KORKMAZER (İMO Yönetim Kurulu Üyesi)
Sinem KOLGU (İMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı)  
Melih ERMANCIK (İMO Erzurum Şube Yönetim Kurulu Başkanı)
Prof. Dr. Özkan ŞENGÜL (İTÜ)
Prof. Dr. Nilüfer ÖZYURT ZİHNİOĞLU (BÜ)
Prof. Dr. Ahmet Ferhat BİNGÖL (ATAÜNİ)
Prof. Dr. Özgür ÇAKIR (YTÜ)
Prof. Dr. Rıza POLAT (ATAÜNİ)
Prof. Dr. Hasan YILDIRIM (İTÜ) 
Doç. Dr. Meral OLTULU (ATAÜNİ)
Dr. Öğr. Üyesi Türkay KOTAN (ETÜ)
Dr. Öğr. Üyesi Arif Emre SAĞSÖZ (ATAÜNİ)
Dr. Öğr. Üyesi Fatma KARAGÖL (ATAÜNİ)
Özer OR (İMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi)
Mahmut KILIÇ (İMO Erzurum Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi)
Elif ERSOY (İMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi)
Hakan UNUS (İMO Erzurum Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi)
Coşar YILMAZ (İMO Erzurum Şube Yönetim Kurulu Üyesi)

DÜZENLEME KURULUDÜZENLEME KURULU

SEKRETERYASEKRETERYA

Dr. Öğr. Üyesi Arif Emre SAĞSÖZ (İMO Erzurum Şube)
Rezan BULUT (İMO İstanbul Şube)
Hasan ÜNAL (İMO İstanbul Şube)
Yasin KALKAN (İMO İstanbul Şube)
Murat CAF (İMO Erzurum Şube)
Ahmet Tuğrul YILDIZ (İMO Erzurum Şube)

İLETİŞİMİLETİŞİM

Kongre E-posta Adresi: betonkongresi11@imo.org.tr

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ERZURUM ŞUBESİ
Lalapaşa Mah. Pelit Meydanı Cad. Doğu Apt. Kat: 3 No: 5-6 Yakutiye / Erzurum
Tel: (0 442) 233 47 03  |  https://erzurum.imo.org.tr 

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ
Mumhane Cad. No: 21 Karaköy - Beyoğlu / İSTANBUL
Tel: (0 212) 293 20 00  |  http://istanbul.imo.org.tr

DÜZENLEYENDÜZENLEYEN

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ
TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ERZURUM ŞUBESİ
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